
UCHWAŁA Nr 131/2012 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 14 listopada 2012r. 

 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 220 921 zł. zgodnie z brzmieniem 

załącznika  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 26 373 892 zł. 

z tego:  dochody bieżące 24 673 476 zł. 

                   dochody majątkowe 1 700 416 zł. 

§ 2 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 220 921 zł. oraz dokonuje się 

zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z brzmieniem załącznika  Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 27 727 197 zł. 

z tego: wydatki bieżące 25 175 193 zł. 

 wydatki majątkowe 2 552 004 zł. 

§ 3 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie  

z brzmieniem załącznika nr 3.   

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.   
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   

 

 

 Starosta Gołdapski 

Andrzej Ciołek 

Członkowie Zarządu             

1. Bogdanowicz - Kordjak Ewa  ………..…..                                                         

2. Iwaniuk Alicja ……….…....      

3. Piech Stefan  ………….….….. 

4. Woźniak Barbara  ………..…..     


